Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

**From the Mountain to
Machalokes:
Did Moshe Rabbeinu
Learn Gemara?**

Rabbi Tanchum Cohen
Sunday, December 30, 2018 כ"ב טבת תשע"ט

**(1) דברים ט י**

וַיִּתֵּן ה' אֵלַי אֶת שְׁנֵי לוחֹת הָאֲבָנִים כְּתוּבִים בְּאֶצְבַּע אֱ-הִים וְעָלִיָּהֶם כָּכָל הַדְּבָרִים אֲשֶׁר דִּבֶּר ה' עִמָּכֶם בְּהַר מִתּוֹךְ הָאֵשׁ בְּיוֹם הַקֶּהֱל

**(2) קהלת א י**

יֵשׁ דְּבַר שִׁיאֲמַר רְאֵה זֶה חֲדָשׁ הוּא כְּבָר הָיָה לְעֹלָמִים אֲשֶׁר הָיָה מִלְּפָנָיו.